檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6322231#6136

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：南市教安(二)字第1070823458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0823458A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉本府衛生局訂於107年9月16日(星期日)上午6時至11

時假永華市政中心「西側廣場」辦理「107年衛教主軸巡迴

宣導暨用藥安全親子健走活動」，請鼓勵親師生踴躍參加

，請查照。

說明：

一、依據本府衛生局107年7月19日南市衛食藥字第1070122708

號函辦理。

二、旨揭活動內容為衛教4大主軸闖關遊戲、園遊會、健康檢

測、小小藥師體驗區、摸彩大獎搬回家、節目表演及健走

活動等。

三、檢附活動企劃書1份。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2018-07-25
15:54:34